保護者の皆様

生徒の皆さん

北海道札幌月寒高等学校長

道立学校における勤務時間外の電話対応について（お知らせ）

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

さて、北海道立学校では、昨今、全国的な話題となっている学校における働き方改革の取

組として、道立学校における勤務時間外の電話対応の取組を下記の通り実施いたします。

これに伴い、本校への次の時間帯における電話はお控えいただくよう保護者の皆様の御理

解と御協力をお願いいたします。

また、当該時間帯に電話をいただいた場合は、録音機能がない自動音声メッセージによる

対応となりますので、あらかじめご承知おき願います。

記

１ 設定する電話番号

〇 ０１１ｰ８５１ｰ３１１３

２ 勤務時間外のため自動音声メッセージとなる時間帯

〇 平日・・・22 時 00 分より翌朝 11 時 00 分まで

〇 土・日・祝日・振替休日・年末年始の休日・学校閉庁日・・・終日

  ・学校行事等により必要に応じて設定時間を延長したり、解除時間を早めたりする場合

があります。

３ 緊急連絡先

  生徒の生命や安全に関わる重大事態の場合は、警察又は救急等へ連絡をお願いします。

また、学校への緊急メールは下記の URL に進むか QR コードをスマホから読み取り、

緊急連絡フォームから連絡願います。追ってこちらから連絡させていただきます。

URL ：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfQfJuDea9POkXrfMQ5RddIiqXVlr4wxO2tt

P4ax632x7grQ/viewform?usp=sf_link

QR コード（スマホでカメラ機能から入ってください）